



UJVNL LTD.
HO "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No.U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Date Extension Notice

Due to unavoidable circumstances, due date of submission and opening of **Tender No: 01/EE(Solar)/2024-25** are extended as follows:

Last Date of Downloading the Tender : 06-07-2024.
Last date for submission of Tender : 08-07-2024 Till 16:00 Hrs.
Time & date for opening of Tender : 09-07-2024 at 13:00 Hrs.

All others details and terms and conditions shall remains same. Detail of subsequent addendum/corrigendum/ Cancellation etc. may be obtained from the website. Further details can be seen on over website www.ujvnl.com

Executive Engineer (Solar)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय उज्जवल, महारानी बाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006
दूरभाष सं० 0135-2763808, फैक्स - 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

निविदा विस्तार सूचना

अपरिहार्य कारणों से **निविदा सं: 01/EE(Solar)/2024-25** की जमा करने एवं खोलने की तिथि निम्नवत विस्तारित की जाती है।

निविदा को डाउनलोड करने की अन्तिम तिथि- 06.07.2024
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि- 08.07.2024 को 16:00 बजे तक।
निविदा को खोलने की तिथि एवं समय- 09.07.2024 को 13:00 बजे।

निविदा से सम्बन्धित अन्य विवरण व शर्तें यथावत रहेंगी। निविदा से सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है। निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी हमारी वेबसाइट www.ujvnl.com से भी देखी जा सकती हैं।

अधि ासी अभियन्ता (सोलर)

" बिजली के दुरुपयोग से बचें "